
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2021年 8月 4日、当社の社員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが 

判明いたしましたのでお知らせいたします。 

 

１．勤務先： 

ダイライト株式会社 東京本社（東京都港区港南 2-15-1） 

 

２．経緯： 

8月 3日 自宅で発熱。 

8月 4日 医療機関にて抗原検査を実施。検査の結果、陽性を確認。自宅待機 

 

３．現在の状況： 

感染の確認後、当該社員の執務エリア及び共用部分の消毒を実施いたしました。また、

当該社員と接触をもった社員についても自宅待機を指示し、健康観察を行っておりま

したが、保健所による調査の結果、濃厚接触者に該当する者はおりません。 

 

本件の発生により、関係者の皆様及び地域の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし、心

よりお詫び申し上げます。当社では、マスクの着用、手洗いの励行、検温、会議室使

用前後のアルコール消毒、時差出勤、在宅勤務等の感染予防策を講じてまいりました

が、これまで以上に感染予防対策に努めてまいります。 

 

 

【お問い合わせ先】 

ダイライト株式会社 総務部 本橋 

TEL：03-5461-7886 


